ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND Đức Phổ, ngày         tháng       năm 2022

V/v hỗ trợ đoàn làm

phim “S Việt Nam”

       Kính gửi:
- Phòng Văn hóa và Thông tin;

    - UBND phường Phổ Thạnh;
 - HTX Du lịch cộng đồng làng Gò cỏ.

Theo nội dung Công văn số 1139/SVHTTDL-QLVH ngày 08/7/2022 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh về việc hỗ trợ đoàn làm phim “S Việt Nam”;
Nhằm quảng bá địa danh, đất nước, con người Đức Phổ đến với khán giả truyền

hình trong và ngoài nước, UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến chỉ đạo như sau:

Phòng Văn hóa và Thông tin, UBND phường Phổ Thạnh và Hợp tác xã du

lịch cộng đồng làng Gò Cỏ quan tâm, tạo điều kiện thuận lợi và hỗ trợ cho e-kip
sản xuất chương trình về bối cảnh, nhân vật địa phương, chỗ nghỉ, phương tiện di

chuyển thực hiện cảnh quay tại địa phương như theo đề nghị của Trung tâm Sản
xuất và Phát triển nội dung số tại Công văn số 354/VTVDIGITAL ngày 30/6/2022

về việc hỗ trợ đoàn làm phim “S Việt Nam”. Theo kế hoạch, Đoàn ghé thăm làng
Gò Cỏ, tìm hiểu về mô hình du lịch cộng đồng tại Gò Cỏ (phường Phổ Thạnh)

vào ngày 19/7/2022 (có văn bản kèm theo).

Yêu cầu Phòng Văn hóa và Thông tin, UBND phường Phổ Thạnh và Hợp
tác xã Du lịch cộng đồng làng Gò Cỏ triển khai thực hiện nội dung Công văn

này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở VHTTDL (b/c);
- CT, PCT UBND thị xã;
- Chánh, Phó Chánh VP;
- CVVP;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Võ Thanh Hùng

		2022-07-14T13:08:51+0700

		2022-07-14T13:09:18+0700

		2022-07-14T15:56:54+0700

		2022-07-14T15:56:54+0700

		2022-07-14T15:56:54+0700

		2022-07-14T15:56:54+0700